
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/495/23 Rady Gminy w Rewalu z dnia 19 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rewal wynosi 4 085 449,65 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Rewal wynoszą 7 209 548,85 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 320 001,44 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 889 547,41 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 6 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rewal wynoszą 3 124 099,20 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 3 124 099,20 zł. 

§ 3. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5300



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/45/24 Rady Gminy w Rewalu 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rewal w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 216 049,29 -10 000,00 3 206 049,29 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 216 049,29 -10 000,00 3 206 049,29 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 302 800,00 -10 000,00 292 800,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 10 000,00 210 000,00 

 71035  Cmentarze 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 802 100,00 125 000,00 5 927 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 709 500,00 125 000,00 834 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 125 000,00 125 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 802 966,24 -125 000,00 3 677 966,24 

 92601  Obiekty sportowe 2 624 000,00 0,00 2 624 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 200,04 21 699,96 92 900,00 

  4920 
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
21 699,96 -21 699,96 0,00 

 92695  Pozostała działalność 678 966,24 -125 000,00 553 966,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 766,24 -125 000,00 393 766,24 

Razem 95 772 358,94 0,00 95 772 358,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5300



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/45/24 Rady Gminy w Rewalu 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rewal w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 550 000,00 0,00 715 000,00 3 169 481,12 0,00 1 800 674,45 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

plan po zmianie 550 000,00 0,00 715 000,00 3 169 481,12 0,00 1 925 674,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5300


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY GMINY REWAL z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-08T10:59:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




